SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Página 1 de 3

Mem. 031/2017/CEG        Caçapava do Sul, 010de novembro de 2017.

À
Secretaria do Conselho Universitário – CONSUNI

Assunto: Resultado Final das eleições do Edital 02/2017 da CEG

Encaminho o resultado final do Edital 02/2017 de eleição para Representantes

Docentes e Técnico Administrativos em Educação do Conselho Universitário,

conforme segue:

- Eleição para Representantes Docentes:

Número de eleitores: 837

Número de votantes: 535

Cédulas em Branco: 5

Cédulas Nulas: 149

Votos Válidos: 1810

 CANDIDATOS CAMPUS VOTAÇÃO

ELEITOS

Adriana Gindri Salbego   Alegrete 62

Helvio Rech Bagé 97

Marcio André Rodrigues Martins Caçapava do Sul 188

Algacir José Rigon Dom Pedrito 60

Nadia Rosana Fernandes de Oliveira Itaqui 103

Jônatas Marques Caratti Jaguarão 54

João Antônio Gomes Pereira São Borja 62

Nara Rejane Zamberlan dos Santos São Gabriel 92

Frank Maciel Peçanha Uruguaiana 209

Victor Paulo Kloecner Pires São Gabriel 82

Rolando Larico Mamani Itaqui 72

Carmem Regina Dorneles Nogueira São Borja 61

Ivonir Petrarca do Santos Bagé 57

Douglas Mayer Bento Bagé 54

Telmo Egmar Camilo Deifeld Alegrete 53

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Página 2 de 3

SUPLENTES

Osmar Manuel Nunes Dom Pedrito 51

Simone Silva Alves Jaguarão 50

Edson Romário Monteiro São Borja 45

Sátira Pereira Machado Jaguarão 44

Alessandro Bof de Oliveira Alegrete 41

NÃO ELEITOS

Juan Saavedra del Aguila Dom Pedrito 40

Sergio Ivan dos Santos Dom Pedrito 38

Maria do Socorro de Almeira Farias
Marques

Jaguarão 32

Ana Claudia Costa de Oliveira Alegrete 31

Wilber Feliciano Chambi Tapahuasco Alegrete 29

Denise Aparecida Moser Jaguarão 28

Miro Luiz dos Santos Bacin São Borja 25

Sérgio Meth Bagé 24

Sergio Ricardo Silva Gacki São Borja 20

Cristiane Heredia Gomes Caçapava do Sul 6

 - Eleição para Representantes Técnicos Administrativos em Educação:

Número de eleitores: 885

Número de votantes: 498

Votos Brancos: 9

Votos Nulos: 71

Votos Válidos: 1465

 CANDIDATOS UNIDADE VOTAÇÃO

ELEITOS

Cintia Saydelles da Rosa  Dom Pedrito 253

Ronei Pinto da Silva São Gabriel 245

Sandro Silva da Cunha Alegrete 220

Pierre Correa Martin Reitoria 205

Clever Martins Leitzke Bagé 177

SUPLENTES
Viviane Kanitz Gentil Bagé 158

Camila da Costa Lacerda Tolio Richardt Alegrete 83

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Página 3 de 3

Carlos Cardoso da Costa e Silva Junior Reitoria 66

Lucas Gonçalves Abad Reitoria 58

 Solicitamos a publicação deste documento na página do Consuni no Portal da

Unipampa.

Estamos à disposição para qualquer esclarecimento necessário.

Atenciosamente,

Aline Lopes Balladares

Presidente da CEG

		2017-11-10T11:30:35-0200
	ALINE LOPES BALLADARES:00077573013